

LARS BREGNBÆK HOLDING ApS

Bakkefaldet 10
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2020

Lars Bregnbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS BREGNBÆK HOLDING ApS
Bakkefaldet 10
2840 Holte

CVR-nr: 33251904
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark
CVR-nr: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på DKK 329.573, og en egenkapital på DKK 749.742.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter		334.573	169.589
Ordinært resultat før skat		329.573	164.589
Årets resultat		329.573	164.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		221.573	164.589
I alt		329.573	164.589

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		695.256	443.386
Finansielle anlægsaktiver i alt		695.256	443.386
Anlægsaktiver i alt		695.256	443.386
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		35.505	35.505
Tilgodehavender i alt		35.505	35.505
Likvide beholdninger		104.021	132.766
Omsætningsaktiver i alt		139.526	168.271
Aktiver i alt		834.782	611.657

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		669.742	448.169
Egenkapital i alt		749.742	528.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.040	78.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.040	83.488
Gældsforpligtelser i alt		85.040	83.488
Passiver i alt		834.782	611.657

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret